

XX POMORSKI KONKURS PLASTYCZNY

„Ziemia Kaszubska Słoneczna i Czysta” 2021

WYNIKI KONKURSU

RYSUNEK

W kategorii wiekowej do 6 lat

I miejsce – Agata Wesołowska – Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie

II miejsce – Maja Kosiedowska – Przedszkole Samorządowe nr 1 im. Kubusia Puchatka w Czersku

III miejsce – Marcel Szczęsny – Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie

Wyróżnienie – Laura Nowicka – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach

W kategorii wiekowej 7- 9 lat

I miejsce – Krzysztof Reszke – Społeczna Językowa Szkoła Podstawowa w Lęborku

II miejsce – Marta Lewińska – Szkoła Podstawowa w Wielkich Chelmach

III miejsce – Antonina Kliś – Społeczna Językowa Szkoła Podstawowa w Lęborku

W kategorii wiekowej 10 - 12 lat

I miejsce – Sonia Kropkowska – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie

II miejsce - Blanka Orzłowska – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach

III miejsce – Anna Bonczyńska – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Kościerzynie

W kategorii wiekowej 13-15 lat

I miejsce – Malwina Brzoskowska – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Kościerzynie

II miejsce – Ewa Frąckowiak – Szkoła Podstawowa we Wrześciu

III miejsce – Milena Wajer – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie

MALARSTWO

W kategorii wiekowej do 6 lat

I miejsce – Blanka Borzyszkowska – Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego im. św. Józefa w Brusach

II miejsce – Kacper Rafiński – Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego im. św. Józefa w Brusach

III miejsce – Natalia Wiącek – Przedszkole Niepubliczne „Wesołe Przedszkolaki” w Chojnicach

Wyróżnienie – Kinga Roda – Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego im. św. Józefa w Brusach

W kategorii wiekowej 7 - 9 lat

I miejsce – Mikołaj Szamocki – Szkoła Podstawowa im. gen. St. Sosabowskiego w Kaliszu

II miejsce – Maja Kurkowska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kartuzach

III miejsce – Zofia Brunka – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brusach

Wyróżnienie – Jan Suidziński – Przedszkole Niepubliczne „Wesołe Przedszkolaki” w Chojnicach

W kategorii wiekowej 10 - 12 lat

I miejsce – Kacper Doczyk – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Kościerzynie

II miejsce – Marta Łukowicz - Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach

III miejsce – Wiktoria Modrzewska – Szkoła Podstawowa w Miechucinie

Wyróżnienie – Wiktor Kłosowski – Szkoła Podstawowa w Zalesiu

W kategorii wiekowej 13-15 lat

I miejsce – Kaja Goebel – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II nr 1 w Brusach

II miejsce – Weronika Wera - Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach

III miejsce – Paulina Miotk – Szkoła Podstawowa w Mojuszu

Wyróżnienie – Julia Sadowska – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Kościerzynie

Wyróżnienie – Anna Teszner - Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie